
Intrekken nadere regels vervoer jeugdhulp 2017 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling Beleid van 5 november 2024; 

  

gelet op artikel 2.9 van de Jeugdwet en de artikelen 4.1 en 4.12 van de Verordening jeugdhulp gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 2025; 

  

besluit: 

  

1. De Nadere regels vervoer jeugdhulp Pijnacker-Nootdorp 2017 in te trekken. 

Artikel I   
1. Deze intrekking treedt in werking op het tijdstip waarop de Verordening jeugdhulp gemeente 

Pijnacker-Nootdorp 2025 in werking treedt. 

Vastgesteld in de vergadering van 5 november 2024. 

Het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 27113 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2025 nr. 27113 23 januari 2025 1 


